





	DZP/TP/40/2024

	Zawiercie, 13.05.2024 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: Dostawa tlenu medycznego ciekłego wraz z posadowieniem i najmem zbiornika kriogenicznego dla Szpitala Powiatowego w Zawierciu 

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr 1
Prosimy o informację czy Zamawiający jest w posiadaniu skrzynki elektrycznej, czy jest ona własnością Zamawiającego oraz jakie są jej parametry.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że na dzień dzisiejszy jest w posiadaniu dwóch skrzynek elektrycznych: 
- pierwsza skrzynka - gniazdo tlenowe z zabezpieczeniem – własność Zamawiającego (parametry: gniazdo siłowe – 63 ampery (A) 5P, wyłącznik, bezpieczniki) 
- druga skrzynka – własność Wykonawcy, z którym Zamawiający ma podpisaną umowę na dostawę tlenu i która zostanie zdemontowana po zakończeniu umowy. 

Pytanie nr 2
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisów SWZ w sekcji Opis przedmiotu zamówienia o treści:
„III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
2. Lokalizacja nr I ; 42-400 Zawiercie, ul. Miodowa 14 (zbiornik najem):
- tlen ciekły, medyczny, częstotliwość dostawy 5 razy w miesiącu,
- dostawa, montaż i najem zbiornika kriogenicznego z parownicą, instalacją i armaturą będącą własnością Wykonawcy,
- zdalna, bezprzewodowa telemetria napełnienia zbiorników (czujnik służący do monitoringu ilości tlenu w zbiorniku przez Wykonawcę) oraz stanów awaryjnych zbiornika i parownicy powiadamiająca o awarii Zamawiającego i Wykonawcy
- transport do siedziby Zamawiającego.”
Prosimy o dokładne doprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli jako „instalacja i armatura będąca własnością Wykonawcy”
Odpowiedź: 
Poprzez „instalacja i armatura będąca własnością Wykonawcy” Zamawiający rozumie wszelkie wyposażenie urządzenia, które jest niezbędne aby umożliwiało korzystanie ze zbiornika. 


Ponadto Zamawiający informuje, że ze względu na zadane pytania do niniejszego postępowania wymaga odbycia wizji lokalnej, którą wyznacza na dzień 15.05.2024 godzina 10:00. W związku z powyższym  dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień 20.05.2024 r.  oraz zmiany zapisu SWZ w częściach:

1. X. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ, pkt. 1:  
„1.Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 18.06.2024 r.”

2. XII. TERMIN SKŁADANIA OFERT

„Termin składania ofert: do dnia: 20.05.2024 r. do godziny 09:00.”

3. XIII. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT, pkt. 1:



„1.Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 20.05.2024 r. o godzinie 09:30 przez odszyfrowanie wczytanych ofert na platformie zakupowej.”

4. III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, pkt. 17, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„17.Zamawiający wymaga konieczności odbycia przez Wykonawcę wizji lokalnej i wyznacza termin jej przeprowadzenia na dzień 15.05.2024 r. o godz. 10.00 Wykonawcy zainteresowani dokonaniem oględzin terenu montażu zbiornika proszeni są o uprzednie zgłoszenie udziału Zamawiającemu: Dział Techniczny – tel. (32) 67 40 372. W trakcie wizji lokalnej nie będą udzielane informacje techniczne. Udział w wizji lokalnej jest obligatoryjny dla złożenia oferty.”


Załączniki: 
- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu   
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





